
Verein Frauen Männer
Gesamt-

teilnehmer
DJK jahnschar Mudersbach 4 6 10
Sportfreunde Birkelbach 3 1 4
TG Friesen Klafeld-Geisweid 1 1 2
TSG Helberhausen 4 4 8
TSV Aue-Wingeshausen 10 2 12
TuS AdH Weidenau 1 8 9
TuS Dahlbruch 3 0 3
TuS Erndtebrück 1 2 3
TuS Fellinghausen 5 0 5
TuS Hilchenbach 3 0 3
TuS Kaan-Marienborn 4 0 4
TuS Müsen 7 13 20
TuS Oberbrügge 1870 e.V. 0 1 1
TuS Vormwald 1 3 4
TV Allenbach 0 2 2
TV Eichen 1888 e.V. 0 6 6
TV Gosenbach 0 8 8
TV Hoffnung Littfeld e.V. 0 3 3
TV Kredenbach-Lohe 1 5 6
TV Kreuztal 1 0 1
TV Krombach 1 6 7
TV Neunkirchen 0 1 1
TV Obersdorf-Roedgen e.V. 0 2 2
TV Salchendorf 0 1 1
TV 08 Feudingen 6 8 14
TVE Dreis-Tiefenbach 1 8 9

gesamt: 57 91 148
 

 

 

 

weiblich 

 

Wettkampf: W19-29 3-Kampf Alter: 19 bis 29

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Weiß Cordula TV Kredenbach-Lohe 1983 2,48 94 9,76 68 23,32 93 255
2 Brachmann Anna-Lena TSV Aue-Wingeshausen 1990 2,26 83 8,44 58 17,06 68 209
3 Schweitzer Christin TuS Hilchenbach 1984 1,98 69 7,44 51 12,78 51 171

Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 4kg

 

 

 

 

Wettkampf: W 35 3-Kampf Alter: 35 bis 39

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Weber Andrea TV Krombach 1977 2,33 86 9,97 89 23,21 92 267
2 Marburger Katja TV 08 Feudingen 1977 2,31 85 8,71 79 19,41 77 241
3 Schlüter Anke DjK jahnschar Mudersbach 1977 2,20 80 8,19 74 18,84 75 229
4 Benfer Katja TV 08 Feudingen 1976 1,92 66 7,45 68 17,34 69 203
5 Saßmannshausen Sandra TSV Aue-Wingeshausen 1974 2,17 78 6,73 62 12,48 49 189
6 Setzer Bärbel TuS Müsen 1975 2,07 73 6,26 58 12,65 50 181

Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 4kg

 

 



Wettkampf: W 40 3-Kampf Alter: 40 bis 44

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Kroh Sylvia TSV Aue-Wingeshausen 1969 2,05 72 7,96 73 23,03 92 237
2 Dickel Birgit Sportfreunde Birkelbach 1968 2,40 90 7,49 69 18,68 74 233
3 Zimmermann Angelika DjK jahnschar Mudersbach 1968 2,47 93 7,81 71 17,06 68 232
4 Otto Pia TuS Müsen 1968 2,36 88 7,23 66 18,87 75 229
5 Franke Silke TSV Aue-Wingeshausen 1972 2,26 83 7,95 72 17,20 68 223
6 Krause Martina TSG Helberhausen 1968 2,19 79 7,62 70 18,11 72 221
7 Setzer Gabriele TuS Müsen 1969 2,31 85 7,09 65 16,55 66 216
8 Dudek Steffi TuS Erndtebrück 1971 2,04 72 7,30 67 17,38 69 208
9 van Vorst Astrid TuS Müsen 1969 2,05 72 7,73 71 13,76 55 198

10 Scheuer Sandra TV 08 Feudingen 1968 2,07 73 5,85 55 11,60 46 174

Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 4kg

 

 

Wettkampf: W 45 3-Kampf Alter: 45 bis 49

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Klein Andrea TuS Müsen 1966 1,99 69 8,21 75 17,05 68 212
2 Müller Brigitte Sportfreunde Birkelbach 1965 2,24 82 6,74 62 14,81 59 203
3 Saßmannshausen Andrea Sportfreunde Birkelbach 1964 1,86 63 6,49 60 14,65 58 181

Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 4kg

 

 

Wettkampf: W 50 3-Kampf Alter: 50 bis 54

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Althaus-Münker Elke TuS Hilchenbach 1962 2,25 92 10,19 99 23,15 92 283
2 Jung Andrea TSG Helberhausen 1962 2,14 87 8,14 82 20,85 83 252
3 Beuter Petra TSV Aue-Wingeshausen 1962 2,24 92 7,85 80 19,73 78 250
4 Baldursson-Schütz Katrin TG Friesen Klafeld-Geisweid1961 2,16 88 8,46 85 19,16 76 249
5 Nies Cornelia TuS Hilchenbach 1961 2,08 84 9,23 91 17,88 71 246
6 Neus Anne TSG Helberhausen 1959 1,99 79 6,79 71 15,71 62 212
7 Haßler Petra TV 08 Feudingen 1962 1,93 76 7,17 74 14,45 57 207
8 Rutsch Monika TuS Müsen 2,01 80 6,75 71 13,45 53 204

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

Wettkampf: W 55 3-Kampf Alter: 55 bis 59

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Scheel Juliane TSG Helberhausen 1957 2,22 91 9,33 92 23,46 93 276
2 Strack Marlies TSV Aue-Wingeshausen 1955 1,61 60 7,28 75 18,23 72 207
3 Stöcker Irmhild TSV Aue-Wingeshausen 1957 1,93 76 6,63 70 15,23 60 206

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

Wettkampf: W 60 3-Kampf Alter: 60 bis 64

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 von der Burg Ursula TV 08 Feudingen 1952 1,46 53 7,25 75 21,90 87 215
2 Schreiber Helene TuS Fellinghausen 1951 1,91 75 6,52 69 15,47 61 205
3 Siepermann Rita TuS Vormwald 1951 1,55 57 6,58 69 17,83 71 197

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

Wettkampf: W 65 3-Kampf Alter: 65 bis 69

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Biniarz Marita TuS Müsen 1,93 76 7,50 77 18,17 72 225
2 Kölschbach Christel DjK jahnschar Mudersbach 1943 1,91 75 6,88 72 17,64 70 217
3 Bender Hanne TuS Fellinghausen 1947 1,88 74 7,27 75 14,84 59 208
4 Knoblauch Karin TuS Kaan-Marienborn 1,98 79 6,70 70 12,55 50 199
5 Preis Gertraud TuS Dahlbruch 1947 1,80 70 7,14 74 12,74 50 194
5 Meier Karla TuS Kaan-Marienborn 1,80 70 6,72 71 13,42 53 194
7 Quast Ingelotte TuS Dahlbruch 1947 1,86 73 5,73 62 14,10 56 191
8 Kipping Hildegard DjK jahnschar Mudersbach 1947 1,74 67 6,04 65 12,95 51 183
9 David Anni-Bärbel TuS Dahlbruch 1943 1,56 58 6,42 68 12,64 50 176

10 Schäfer Adelheid TSV Aue-Wingeshausen 1944 1,57 58 5,58 61 12,44 49 168
11 Haßler Luise TV 08 Feudingen 1945 1,47 53 5,62 61 10,52 42 156
12 Dellori Gisela TSV Aue-Wingeshausen 1944 1,40 50 5,45 60 10,68 42 152

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 



Wettkampf: W 70 3-Kampf Alter: 70 bis 74

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Otto Lore TV Kreuztal 1941 1,82 71 6,95 72 16,85 67 210
2 Dickel Brigitte TVE Dreis-Tiefenbach 1940 1,71 65 7,18 74 15,80 63 202
3 Kluczynski Ursula TSV Aue-Wingeshausen 1941 1,68 64 5,59 61 13,79 55 180
4 Schauerte Helga TuS Fellinghausen 1940 1,31 45 5,58 61 12,28 49 155
5 Berg Magdalene TuS AdH Weidenau 1942 1,31 45 5,20 58 9,41 37 140
6 Haja Gretl TuS Fellinghausen 1938 1,16 38 3,94 47 9,12 36 121

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

Wettkampf: W 75 3-Kampf Alter: 75 bis 79

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Lisurek Christel TuS Kaan-Marienborn 1,41 50 6,12 66 13,39 53 169
2 Dienst Gisela TuS Fellinghausen 1932 1,70 65 5,01 56 10,62 42 163
3 Wilhelm Lore TuS Kaan-Marienborn 1,13 36 5,10 57 10,48 41 134

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

 

 

 

 

männlich 

 

Wettkampf: M19-29 3-Kampf Alter: 19 bis 29

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Könn Dominik TV Krombach 1991 2,60 80 8,12 43 20,92 63 186
2 Schmidt Fin Michel TV 08 Feudingen 1993 2,68 84 6,81 34 16,37 45 163

Vollball 2kgWeit/Stand Kugel 7,25kg

 

 

Wettkampf: M 30 3-Kampf Alter: 30 bis 34

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Schelle Andreas TV Allenbach 1981 2,50 75 10,12 69 18,44 53 197
2 Menn André TV Kredenbach-Lohe 1980 2,57 78 7,60 48 18,34 53 179
3 Wetter Alexander TV Kredenbach-Lohe 1980 2,55 77 7,67 48 16,15 44 169

Vollball 2kgWeit/Stand Kugel 7,25kg

 

 

Wettkampf: M 35 3-Kampf Alter: 35 bis 39

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Sonntag Roman TV Kredenbach-Lohe 1974 2,75 87 9,49 64 20,86 63 214

Vollball 2kgWeit/Stand Kugel 7,25kg

 

 

Wettkampf: M 40 3-Kampf Alter: 40 bis 44

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Sonneborn Mario TSV Aue-Wingeshausen 1970 2,87 93 9,29 62 22,48 69 224
2 Giesler Michael TV Krombach 1968 2,78 89 9,22 61 19,40 57 207
3 Schüttler Thomas TSG Helberhausen 1970 2,70 85 10,02 68 17,98 51 204
4 Althaus Michael TV Krombach 1968 2,57 78 8,72 57 17,86 51 186
5 Dudek Frank TuS Erndtebrück 1971 2,56 78 7,96 51 17,86 51 180
6 Setzer Frederik TV Kredenbach-Lohe 1969 2,31 65 8,35 54 16,49 45 164
7 Setzer Ralf TuS Müsen 1971 2,35 67 6,00 35 13,43 33 135

Vollball 2kgWeit/Stand Kugel 7,25kg

 

 



Wettkampf: M 45 3-Kampf Alter: 45 bis 49

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Kanis Olaf TV Krombach 1963 2,29 64 10,25 70 22,05 68 202
2 Katz Oliver TV Krombach 1966 2,63 81 9,32 62 19,69 58 201
3 Hoffmann Bernd TuS Müsen 1966 2,85 92 8,29 54 17,59 50 196
4 Löcher Ulrich TV Allenbach 1964 2,68 84 8,21 53 19,14 56 193
5 Stein Frank TV Eichen 1888 e.V. 1967 2,70 85 7,82 50 17,65 50 185
5 Franz Jost-Henner TSG Helberhausen 1965 2,63 81 7,98 51 18,32 53 185
7 Kühn Michael TuS Müsen 1963 2,41 70 8,29 54 19,65 58 182
8 van Vorst Heinz TuS Müsen 1965 2,58 79 7,56 48 17,34 49 176
9 Lauterbach Torsten TV Krombach 1964 2,41 70 7,62 48 16,12 44 162

10 Setzer Dirk TuS Müsen 1965 2,29 64 6,90 42 13,08 32 138
11 Feckler Matthias DjK jahnschar Mudersbach 1966 2,18 59 5,48 30 12,28 29 118

Vollball 2kgWeit/Stand Kugel 7,25kg

 

 

Wettkampf: M 50 3-Kampf Alter: 50 bis 54

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Roth Andreas TSG Helberhausen 1962 2,51 85 10,31 85 24,11 76 246
2 Buschhaus Wolfgang TV 08 Feudingen 1962 2,54 87 9,76 81 22,78 71 239
3 Elter Bernd TV Obersdorf-Roedgen e.V. 1961 2,41 80 9,65 80 21,78 67 227
4 Setzer Henrik TuS Müsen 1962 2,48 84 9,25 77 18,86 55 216
5 von Essen Ralf TV 08 Feudingen 1960 2,06 63 7,83 65 16,80 47 175

Vollball 1,5kgWeit/Stand Kugel 6,25kg

 

 

Wettkampf: M 55 3-Kampf Alter: 55 bis 59

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Wittig Harald TuS Erndtebrück 1957 2,68 94 10,78 89 27,66 90 273
2 Schneider Horst TSG Helberhausen 1954 2,50 85 9,52 79 23,93 75 239
3 Beuter Dietmar TSV Aue-Wingeshausen 1956 2,37 78 8,15 67 21,19 64 209
4 Grebe Fritz Sportfreunde Birkelbach 1954 2,39 79 7,98 66 16,16 44 189

Vollball 1,5kgWeit/Stand Kugel 6,25kg

 

 

Wettkampf: M 60 3-Kampf Alter: 60 bis 64

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Braun Karl TV Kredenbach-Lohe 1949 2,50 90 12,02 100 29,29 97 287
2 Achenbach Martin TuS AdH Weidenau 2,39 84 10,41 86 28,12 92 262
3 Kölzer Gerd DjK jahnschar Mudersbach 1952 2,59 94 10,55 87 24,90 79 260
4 Uzar Horst C. TG Friesen Klafeld-Geisweid1952 2,55 92 9,44 78 27,40 89 259
5 Brauckmann Gerhard TV Eichen 1888 e.V. 1952 2,71 100 9,71 80 24,31 77 257
6 Fugmann Christian TV Eichen 1888 e.V. 1948 2,50 90 9,89 82 26,10 84 256
7 Kleinmann Peter TuS AdH Weidenau 1950 2,42 86 10,50 87 23,73 74 247
8 Dilling Eckard TuS AdH Weidenau 1951 2,40 85 9,61 80 23,49 73 238
9 Frank Dieter TVE Dreis-Tiefenbach 1948 2,30 80 8,59 71 24,20 76 227

10 Vitt Werner TuS AdH Weidenau 2,20 75 8,83 73 17,93 51 199
11 Blecher Klaus TV 08 Feudingen 1948 2,13 71 7,25 60 20,70 62 193
12 Süßmann Harald TuS AdH Weidenau 1949 2,15 72 7,25 60 17,66 50 182
13 Althaus Dieter TV 08 Feudingen 1950 1,82 56 7,96 66 19,54 58 180

Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 5kg

 

 

Wettkampf: M 65 3-Kampf Alter: 65 bis 69

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Brucksch Rudi TV Gosenbach 1944 2,70 100 9,88 82 28,12 92 274
2 Neuhaus Erich TV Hoffnung Littfeld e.V. 1947 2,30 80 9,74 81 28,98 95 256
3 Schlömer Peter TuS AdH Weidenau 1946 2,55 92 10,12 84 23,11 72 248
4 Merbold Bernd TV Gosenbach 1943 2,41 85 7,78 64 24,44 77 226
5 Blum Gerhard DjK jahnschar Mudersbach 1943 2,31 80 9,44 78 20,89 63 221
6 Buhr Willi-Gerd TV Gosenbach 1943 2,26 78 8,61 71 19,98 59 208
7 Schreiber Hans-Gerd TV Eichen 1888 e.V. 1946 2,02 66 8,97 74 21,76 67 207
8 Schreiber Klaus TuS Müsen 1943 2,16 73 7,77 64 21,78 67 204
9 Gerhardus Günter DjK jahnschar Mudersbach 1947 2,19 74 7,61 63 20,90 63 200
9 Scheffe Horst TuS Müsen 1944 2,34 82 7,88 65 18,25 53 200

Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 5kg

 

 



Wettkampf: M 70 3-Kampf Alter: 70 bis 74

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Schmidt Dieter TuS Müsen 2,57 98 11,88 99 28,56 94 291
2 Leicher Manfred TV Gosenbach 1939 2,41 90 9,64 80 28,10 92 262
3 Geilen Hubert TV Eichen 1888 e.V. 1940 2,39 89 9,24 77 27,25 89 255
3 Quast Dieter TuS AdH Weidenau 1941 2,42 91 10,19 84 25,00 80 255
5 Wunderlich Manfred TuS Müsen 2,24 82 9,14 76 28,65 94 252
6 Jung Karl-Heinz TuS Müsen 2,07 73 9,59 79 26,66 86 238
7 Roth Erwin TuS Vormwald 1938 2,07 73 9,90 82 25,25 81 236
8 Merzhäuser Ludwig DjK jahnschar Mudersbach 1940 2,21 80 9,10 75 23,43 73 228
9 Terlinden Heinz TV 08 Feudingen 1940 2,20 80 8,37 69 24,56 78 227

10 Arend Volker TVE Dreis-Tiefenbach 1942 2,09 74 9,22 76 23,52 74 224
11 Melz Roland TuS Müsen 2,16 78 8,80 73 22,85 71 222
12 Reuter Klaus TVE Dreis-Tiefenbach 1942 1,98 69 9,09 75 23,99 75 219
12 Solms Günter TV Hoffnung Littfeld e.V. 1939 2,15 77 8,95 74 22,13 68 219
14 Tost Werner TV Neunkirchen 1941 2,01 70 8,96 74 23,66 74 218
15 Menne Günter TuS Vormwald 1942 2,22 81 7,80 65 20,55 62 208
16 Winchenbach Jochen TVE Dreis-Tiefenbach 1940 1,96 68 7,30 60 20,67 62 190
17 Strunk Günter TV Gosenbach 1938 1,99 69 7,75 64 18,73 54 187
18 Zimmermann Hans-Jörg TVE Dreis-Tiefenbach 1942 1,87 63 7,24 60 17,51 50 173
19 Schol Manfred TV Gosenbach 1938 9,71 80 26,58 86 166

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 4kg

 

 

Wettkampf: M 75 3-Kampf Alter: 75 bis 79

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Strack Erich TV Gosenbach 1937 2,57 98 13,35 111 32,10 108 317
2 Matton Dieter TuS Oberbrügge 1870 e.V. 1935 2,23 81 8,35 69 23,00 72 222
3 Fröhlich Helmut TuS Müsen 2,10 75 7,92 66 22,54 70 211
4 Göhring Max TuS Vormwald 1936 1,88 64 8,45 70 23,55 74 208
5 Stähler Helmut TV Hoffnung Littfeld e.V. 1934 1,83 61 8,88 74 22,83 71 206
6 Marciuklaites Arnold TV Obersdorf-Roedgen e.V. 1937 2,08 74 8,46 70 20,08 60 204
7 Bauer Erich DjK jahnschar Mudersbach 1937 1,94 67 8,29 69 21,74 66 202
8 Flender Erhardt TV Eichen 1888 e.V. 1937 1,86 63 7,63 63 22,91 71 197
9 Günther Karl TVE Dreis-Tiefenbach 1936 2,02 71 8,80 73 18,10 52 196

10 Utsch Gustav TV Salchendorf 1935 1,68 54 6,66 55 17,07 48 157
11 Wender Hans TV Gosenbach 1936 1,61 50 6,76 56 17,57 50 156
12 Sonneborn Adolf TV 08 Feudingen 1,05 22 5,40 45 11,79 27 94
13 Benfer Erich TV 08 Feudingen 1937 5,59 46 11,30 25 71

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 4kg

 

 

Wettkampf: M 80 3-Kampf Alter: 80 bis 84

Nr. Name Vorname Verein Jahrgang Gesamt-

, Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte punkte

1 Habicht Rudi TVE Dreis-Tiefenbach 1932 1,99 69 8,67 72 18,62 54 195
2 Weber Walter TVE Dreis-Tiefenbach 1928 1,98 69 8,45 70 18,59 54 193
3 Lapajne Valentin TuS AdH Weidenau 1928 1,77 58 6,70 55 11,84 27 140

Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

 

 

 

 

 

Mannschaft weiblich 

 

Wettkampf: W 40 3-Kampf Alter: 40 bis 49

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

Otto Pia TuS Müsen 1968 2,36 88 7,23 66 18,87 75 /
Setzer Gabriele TuS Müsen 1969 2,31 85 7,09 65 16,55 66 /
van Vorst Astrid TuS Müsen 1969 2,05 72 7,73 71 13,76 55 /
Klein Andrea TuS Müsen 1966 1,99 69 8,21 75 17,05 68 /

1 Summe 1. Mannschaft TuS Müsen 1968-1972 245 => 212 => 209 666
Müller Brigitte Sportfreunde Birkelbach 1965 2,24 82 6,74 62 14,81 59 /
Dickel Birgit Sportfreunde Birkelbach 1968 2,40 90 7,49 69 18,68 74 /
Saßmannshausen Andrea Sportfreunde Birkelbach 1964 1,86 63 6,49 60 14,65 58 /

/
2 Summe 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach1968-1972 => 235 => 191 => 191 617

Mannschaft Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 4kg

 



 

Wettkampf: W 50 3-Kampf Alter: 50 bis 59

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

Jung Andrea TSG Helberhausen 1962 2,14 87 8,14 82 20,85 83 /
Neus Anne TSG Helberhausen 1959 1,99 79 6,79 71 15,71 62
Scheel Juliane TSG Helberhausen 1957 2,22 91 9,33 92 23,46 93

1 Summe 1. Mannschaft TSG Helberhausen 1958-1962 257 => 245 => 238 740
Stöcker Irmhild TSV Aue-Wingeshausen 1957 1,93 76 6,63 70 15,23 60 /
Strack Marlies TSV Aue-Wingeshausen 1955 1,61 60 7,28 75 18,23 72
Beuter Petra TSV Aue-Wingeshausen 1962 2,24 92 7,85 80 19,73 78

2 Summe 1. Mannschaft TSV Aue-Wingeshausen1958-1962 => 228 => 225 => 210 663

Mannschaft Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

 

Wettkampf: W 60 3-Kampf Alter: 60 bis 69

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

David Anni-Bärbel TuS Dahlbruch 1943 1,56 58 6,42 68 12,64 50 /
Preis Gertraud TuS Dahlbruch 1947 1,8 70 7,14 74 12,74 50 /
Quast Ingelotte TuS Dahlbruch 1947 1,86 73 5,73 62 14,10 56 /

/
1 Summe 1. Mannschaft TuS Dahlbruch 1948-1952 201 => 204 => 156 561

Mannschaft Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

 

Wettkampf: W 70 3-Kampf Alter: 70 bis 74

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

Dienst Gisela TuS Fellinghausen 1932 1,70 65 5,01 56 10,62 42 /
Haja Gretl TuS Fellinghausen 1938 1,16 38 3,94 47 9,12 36 /
Schauerte Helga TuS Fellinghausen 1940 1,31 45 5,58 61 12,28 49 /

/
1 Summe 1. Mannschaft TuS Fellinghausen 1938-1942 => 148 => 164 => 127 439

Mannschaft Vollball 800grWeit/Stand Kugel 3kg

 

 

 

 

 

Mannschaften männlich 

 

 

Wettkampf: M 30 3-Kampf Alter: 30 bis 39

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

Menn André TV Kredenbach-Lohe 1980 2,57 78 7,60 48 18,34 53 /
Sonntag Roman TV Kredenbach-Lohe 1974 2,75 87 9,49 64 20,86 63 /
Wetter Alexander TV Kredenbach-Lohe 1980 2,55 77 7,67 48 16,15 44 /

/
1 Summe 1. Mannschaft TV Kredenbach-Lohe 1978-1982 => 242 => 160 => 160 562

Mannschaft Vollball 2kgWeit/Stand Kugel 7,25kg

 

 

Wettkampf: M 40 3-Kampf Alter: 40 bis 49

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

Kanis Olaf TV Krombach 1963 2,29 64 10,25 70 22,05 68 /
Katz Oliver TV Krombach 1966 2,63 81 9,32 62 19,69 58 /
Althaus Michael TV Krombach 1968 2,57 78 8,72 57 17,86 51 /
Giesler Michael TV Krombach 1968 2,78 89 9,22 61 19,40 57 /

1 Summe 1. Mannschaft TV Krombach 1968-1972 => 248 => 193 => 183 624
Hoffmann Bernd TuS Müsen 1966 2,85 92 8,29 54 17,59 50 /
Kühn Michael TuS Müsen 1963 2,41 70 8,29 54 19,65 58 /
Setzer Dirk TuS Müsen 1965 2,29 64 6,90 42 13,08 32 /
van Vorst Heinz TuS Müsen 1965 2,58 79 7,56 48 17,34 49 /

2 Summe 1. Mannschaft TuS Müsen 1968-1972 241 => 156 => 157 554

Mannschaft Vollball 2kgWeit/Stand Kugel 7,25kg

 

 

 

 



Wettkampf: M 65 3-Kampf Alter: 60 bis 69

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

Achenbach Martin TuS AdH Weidenau 2,39 84 10,41 86 28,12 92 /
Kleinmann Peter TuS AdH Weidenau 1950 2,42 86 10,50 87 23,73 74 /
Schlömer Peter TuS AdH Weidenau 1946 2,55 92 10,12 84 23,11 72 /

/
1 Summe 1. Mannschaft TuS AdH Weidenau 1943-1947 => 262 => 257 => 238 757

Brauckmann Gerhard TV Eichen 1888 e.V. 1952 2,71 100 9,71 80 24,31 77 /
Fugmann Christian TV Eichen 1888 e.V. 1948 2,50 90 9,89 82 26,10 84 /
Schreiber Hans-Gerd TV Eichen 1888 e.V. 1946 2,02 66 8,97 74 21,76 67 /

/
2 Summe 1. Mannschaft TV Eichen 1888 e.V. 1943-1947 256 => 236 => 228 720

Brucksch Rudi TV Gosenbach 1944 2,7 100 9,88 82 28,12 92 /
Buhr Willi-Gerd TV Gosenbach 1943 2,26 78 8,61 71 19,98 59 /
Merbold Bernd TV Gosenbach 1943 2,41 85 7,78 64 24,44 77 /

/
3 Summe 1. Mannschaft TV Gosenbach 1943-1947 263 => 217 => 228 708

Blum Gerhard DjK jahnschar Mudersbach 1943 2,31 80 9,44 78 20,89 63 /
Gerhardus Günter DjK jahnschar Mudersbach 1947 2,19 74 7,61 63 20,90 63 /
Kölzer Gerd DjK jahnschar Mudersbach 1952 2,59 94 10,55 87 24,90 79 /

/
4 Summe 1. Mannschaft DjK jahnschar Mudersbach1943-1947 248 => 228 => 205 681

Süßmann Harald TuS AdH Weidenau 1949 2,15 72 7,25 60 17,66 50 /
Vitt Werner TuS AdH Weidenau 2,2 75 8,83 73 17,93 51 /
Dilling Eckard TuS AdH Weidenau 1951 2,4 85 9,61 80 23,49 73 /

/
5 Summe 1. Mannschaft TuS AdH Weidenau 1943-1947 232 => 213 => 174 619

Mannschaft Vollball 1kgWeit/Stand Kugel 5kg

 

 

 

Wettkampf: M 70 3-Kampf Alter: 70 bis 79

Nr. Verein Jahrgang Gesamt-
, Name Vorname Weite Punkte Weite Punkte punkte

Leicher Manfred TV Gosenbach 1939 2,41 90 9,64 80 28,10 92 /
Schol Manfred TV Gosenbach 1938 9,71 80 26,58 86 /
Strunk Günter TV Gosenbach 1938 1,99 69 7,75 64 18,73 54 /
Strack Erich TV Gosenbach 1937 2,57 98 13,35 111 32,10 108 /

1 Summe 1. Mannschaft TV Gosenbach 1938-1942 257 => 271 => 286 814
Jung Karl-Heinz TuS Müsen 2,07 73 9,59 79 26,66 86 /
Melz Roland TuS Müsen 2,16 78 8,80 73 22,85 71 /
Wunderlich Manfred TuS Müsen 2,24 82 9,14 76 28,65 94 /
Schmidt Dieter TuS Müsen 2,57 98 11,88 99 28,56 94 /

2 Summe 1. Mannschaft TuS Müsen 1938-1942 258 => 254 => 274 786
Menne Günter TuS Vormwald 1942 2,22 81 7,80 65 20,55 62 /
Roth Erwin TuS Vormwald 1938 2,07 73 9,90 82 25,25 81 /
Göhring Max TuS Vormwald 1936 1,88 64 8,54 71 23,55 74 /

/
3 Summe 1. Mannschaft TuS Vormwald 1938-1942 218 => 218 => 217 653

Günther Karl TVE Dreis-Tiefenbach 1936 2,02 71 8,80 73 18,10 52 /
Winchenbach Jochen TVE Dreis-Tiefenbach 1940 1,96 68 7,30 60 20,67 62 /
Arend Volker TVE Dreis-Tiefenbach 1942 2,09 74 9,22 76 23,52 74 /
Reuter Klaus TVE Dreis-Tiefenbach 1942 1,98 69 9,09 75 23,99 75 /

4 Summe 1. Mannschaft TVE Dreis-Tiefenbach 1938-1942 => 214 => 224 => 211 649

Mannschaft Vollball 800grWeit/Stand Kugel 4kg

 

 

 

 


